MUNICÍPIO  DE  CRUZEIRO  DA  FORTALEZA
Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000     Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Após a análise detalhada dos elementos constantes dos autos, RATIFICO, com base no artigo 25, inciso III

da Lei 8666/93. Natureza do procedimento: Inexigibilidade, que tem por objeto: Contratação de

APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA (SHOW MUSICAL) da dupla “MATEUS FERRAZ E THIAGO”, selecionada para

integrar a Programação do 1º Festival Cultural de Música Sertaneja 2022 de Cruzeiro da Fortaleza (Forró na

Praça), cuja apresentação realizar-se-á no dia 27 de agosto de 2022, integrando a programação do evento,

conforme proposta comercial/orçamento, documentação e demais informações em favor da empresa

NÍVEL CINCO PRODUÇÕES LTDA devidamente inscrita no CNPJ 45.752.327/0001-58.

Valor global do processo: R$10.000,00 (dez mil reais)

 Dê-se ciência desta decisão aos interessados, providencie-se a celebração do necessário contrato, e o

empenhamento da despesa nas dotações próprias do orçamento vigente.

Depois de cumpridas as formalidades de praxe, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE e LAVRA-SE O CONTRATO.

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza - MG, 19 de julho de 2022.

Agnaldo Ferreira da Silva
Prefeito